
 

nome/cognome email corso di 

laurea/competenze 

orari 

Irene Vasai i.vasai@studenti.unipi.it filosofia lun h14-16 

mar h14-16 

mer h14-16 
gio h14-16 

Martina Cusanno m.cusanno@studenti.unipi.it Archeologia Medievale 

Scienze Beni Culturali 
lun h 16-18 

mer h 9:30-11:30 

gio h 14-16 
ven h 10-12 

Matilde Masi m.masi13@studenti.unipi.it Filosofia e forme del 
sapere 

Triennale Filosofia presso 

Unifi 

Esami di storia 

lun h14-16 
mar h14-16 

mer h14-16 

gio h14-16 

Emanuele Venchi e.venchi@studenti.unipi.it -Storia Triennale 
-Storia e Civiltà 

-Filosofia (svolti quattro 

esami) 

*Provvisorio* 
lun h10-12 

h15-18 

mar h10-13 
h15-18 

mer h10-11 

Flora Alfiero f.alfiero@studenti.unipi.it -Disco 
-filosofia 

lun 15:30-17:30 

mar 8:30-10:30/ 

14:00-16:00 

Mer 15.30-17.30 
Gio 10:30-12:30 

Ven 8:30-10:30/ 
14:00-16:00  

Paolo Rissicini p.rissicini@studenti.unipi.it Savs 

Disco 
Lun 10:30-12:30 

Mer 10:30-12:30 
Gio 10:30-12:30 

Nicoletta Arena n.arena1@studenti.unipi.it Storia 

Storia e Civiltà 
Mer 10.00-12.00 

Mer 17.00-19.00 
Giov 17.00-19.00 

Paolo Salamone p.salamone@studenti.unipi.it -Disco 
-Savs 

Lun. 10:00-12:30 

Mar. 17:00-19:00 

Mer. 17:00–19:00 

Gio. 17:00-19:00 

Ven. 10:00-12:30 

Alessandro Favilli a.favilli7@studenti.unipi.it Storia 

Storia e Civiltà 
Filosofia (svolti tre 

esami) 

lun. h 14:30-18:30 

mar h. 14:30-18:30 
gio h. 15:30-17:30 

Lodovica Cesaretti l.cesaretti2@studenti.unipi.it -Savs 
-Scienze dei Beni 

Culturali 

lun. h 8:30-12.30 

mar h. 8:30-12.30 
giov h.8:30-10:30 
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Diletta Migliacci d.migliacci@studenti.unipi.it - Scienze dei beni 

culturali 
- Orientalistica 

Lun 9:00 - 10:30 

Mar 9:00 - 10:30 

Gio 14:00 - 15:30 

Ven 9:00 - 12:30 

14:00 - 15:30 

Margherita Leggieri m.leggieri@studenti.unipi.it Scienze della Formazione 

Primaria 

pf24 (stessi esami e prof) 

mar. h 15:00-17:30 
(ad eccezione del 

22/02) 

mer. h.17:30-19:30 

gio. h.17:30-19:30 

Danila Patti d.patti@studenti.unipi.it In ordine di attitudine: 

1. Filosofia 
2. Storia e Civiltà 

3. Storia 

lun: 08:00-10:00 

mar: 08:00-10:00 
mer: 08:00-10:00 

gio: 08:00-10:00 
ven: 08:00-10:00 

Emily Mazzullo e.mazzullo1@studenti.unipi.it -Disco 
-Savs 

lun: dalle 11 sempre 

mar: mattina fino 

alle 11 

mer: dalle 14 sempre 

gio: dalle 11 fino alle 

15 (modificabile) 

ven: dalle 14 sempre 

Margherita Giannoni m.giannoni15@studenti.unipi.it - Filosofia 
- Filosofia e Forme 

del Sapere 

- Disco 

Lun 10.00-12.00 

Mar 16.15-18.30 

Gio 16.00-18.30 

Veronica Pilani v.pilani@studenti.unipi.it - Scienze della 

Formazione 
Primaria 

- pf24 

mer. (N.B.: dal 

23/03): 9:00 - 13:00 

 

gio.: 9:00 - 13:00 

16:30 - 19:30 

 

ven. 8:30 - 11:30 

Simone Gasparoni s.gasparoni@studenti.unipi.it - Filosofia 
- Filosofia e Forme 

del Sapere 

- Storia e Civiltà 

Lun 15-18 

Mar 15-16 

Mer 15-18 
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